Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 февраля 2012 года                                                                                № 4
с. Хайрюзовка

О создании «Совета общественности»

         Для более эффективной работы ОВД в сфере формирования комплексной многоуровневой системы профилактики правонарушений, для выработки предложений, рекомендаций и мер по взаимодействию между ОВД, органами исполнительной власти, местного самоуправления, предприятиями, учреждениями и общественными объединениями в сфере профилактики преступлений и правонарушений, а так же  при разработке мероприятий по оздоровлению детей в летний период
         1. Создать «Совет общественности»  при Администрации Хайрюзовского сельсовета в следующем составе:

          1) Августов М.П. – глава сельсовета, председатель  «Совета общественности»;
          2) Вебер А.В. – Ст. УУПОУУП и ПДН МО МВД России «Троицкий» майор полиции, заместитель председателя «Совета общественности» (по согласованию);
           3) Ерохин А.С. – пенсионер, член Совета общественности (по согласованию);
           4) Шаталов А.А. – МКОУ «Усть – Гавриловская СОШ», учитель,депутат сельсовета, член Совета общественности (по согласованию);
           5) Ивацина О.П. – специалист администрации, член Совета общественности (по согласованию);
           6) Полещук Л.А. – депутат сельсовета, член Совета общественности (по согласованию);
            7) Шаров В.И. – МКОУ «Ельцовская СОШ», учитель, член Совета общественности (по согласованию);
            2. Заместителю председателя «Совета общественности»  (Вебер А.В.) в срок до 01.05.2012 года разработать проект плана работы «Совета общественности» на 2012 год и вынести его для утверждения на первое организационное заседание.
          3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хайрюзовского сельсовета                                            М.П. Августов